

صنایع استان بهره‌ای برای حوزه سلامت ندارند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به حضور صنایع و معادن زیاد در استان گفت: «استان در بحث صنایع و معادن یکی از استان‌های بسیار خوب است اما بهره آن در حوزه سلامت نه تنها وجود ندارد، بلکه خودش ضرر رسان هم بوده است.»



عکس: ساعد سلامت

مخالفت اعضای شورا کرمان با طرح شهرداری؛

شورای شهر کرمان جلوی احداث تقاطع‌های غیرهمسطح را گرفت

مهم‌ترین دستور کار نشست علنی روز دوشنبه شورای اسلامی شهر کرمان، پیشنهاد شهرداری برای احداث ۲ تقاطع غیرهمسطح در رینگ بزرگراهی این شهر بود که با رأی مخالف، ۴ رأی ممتنع و ۵ رأی موافق به تصویب ۳۴ دستور کار، شامل درخواست‌های مردمی و... نرسید. دویست و دوازدهمین نشست عمومی شورای اسلامی شهر کرمان با حضور تمامی اعضا، صبح دوشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ در محل جلسات شورا برگزار شد و با ۲

بازرس کل کرمان خواستار پذیرش اشتباهات مدیریتی شد؛

عقب‌ماندگی کرمان نتیجه مصلحت‌اندیشی است

بازرس کل قضایی استان کرمان گفت: «مصلحت‌اندیشی و عدم جسارت مدیریتی، استان کرمان را به این نقطه از عقب‌ماندگی در برخی بخش‌ها رسانده است.» به گزارش خبرگزاری مهر، «دادخدا سالاری» در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های استان کرمان گفت: «وضعیت موجود استان کرمان از نظر ظرفیت‌های موجود در کنار نیازهای توسعه‌ای آن، مبین این مهم است که همه عوامل اجرایی اعم از مسئولان استانی، نهادهای نظارتی، نمایندگان مجلس و...»

آگهی تمدید مهلت مناقصه عمومی

خرید ست هیدرولیکی WEBER و کامپی تولز برند WEBER

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید ست هیدرولیکی WEBER و کامپی تولز برند WEBER اقدام نماید. لذا از شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ ساعت ۱۳:۳۰
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- ۶- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان - ۵۰ کیلومتر جاده محور سیرجان - شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- ۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲
- آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ خانم امانی (به غیر از ایام تعطیل)

شرکت گهر امداد سیرجان

آگهی تمدید مهلت مناقصه عمومی

خرید دستگاه واتر میست پشت خودرویی

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید دستگاه واتر میست پشت خودرویی اقدام نماید. لذا از شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ ساعت ۱۳:۳۰
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۲۰۳۳۶،۷۰۶،۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- ۶- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان - ۵۰ کیلومتر جاده محور سیرجان - شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- ۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲
- آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ خانم امانی (به غیر از ایام تعطیل)

شرکت گهر امداد سیرجان

آگهی تمدید مهلت مناقصه عمومی

خرید لباس عملیات‌های اطفاء حریق آتش نشانی

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید لباس عملیات‌های اطفاء حریق آتش‌نشانی اقدام نماید. لذا از شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ ساعت ۱۳:۳۰
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۶،۵۷۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- ۶- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان - ۵۰ کیلومتر جاده محور سیرجان - شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- ۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲
- آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ خانم امانی (به غیر از ایام تعطیل)

شرکت گهر امداد سیرجان

آگهی تمدید مهلت مناقصه عمومی

خرید لباس آتش نشانی

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید لباس آتش‌نشانی اقدام نماید. لذا از شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ ساعت ۱۳:۳۰
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۲،۴۰۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- ۶- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان - ۵۰ کیلومتر جاده محور سیرجان - شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (شرکت گهر امداد سیرجان)
- ۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲
- آقای بلوردی - ۰۹۱۳۲۷۹۸۳۵۵ خانم امانی (به غیر از ایام تعطیل)

شرکت گهر امداد سیرجان

خبر

مصلحت اندیشی و عدم جسارت مدیریتی باعث عقب ماندگی کرمان شده است

بازرس کل قضایی استان کرمان گفت: مصلحت اندیشی و عدم جسارت مدیریتی استان کرمان راه این نقطه از عقب ماندگی در برخی بخش ها رسانده است. به گزارش خبرگزاری مهر، دادخدا سالاری، در جلسه شورای هماهنگی بانک های استان کرمان گفت: وضعیت موجود استان کرمان از باب ظرفیت های موجود در کنار نیازهای توسعه ای آن مبین این مهم است که همه عوامل اجرایی اعم از مسئولین استانی، نظارتی، نمایندگان مجلس و بانک ها باید نوع نگاه خود را تغییر داده و به سمت تسهیل سرمایه گذاری حرکت نمایند. وی افزود: از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز با توجه به اختیارات نظارتی خود و دسترسی به مدیران ارشد کشوری از جمله وزراء انتظار می رود به جای پرداختن به مسائل جزئی، به مسائل کلان استان بپردازند تا در نهایت توسعه استان به شکل سریع تر و دقیق تری رقم بخورد و کاستی های این حوزه نیز جبران گردد. سالاری همچنین بر حرکت هدفمند، برنامه محور و مبتنی بر واقعیت های موجود به منظور جبران عقب ماندگی ها در استان تاکید کرد و ادامه داد: مهم ترین اصل برای نیل به توسعه همه جانبه در استان کرمان این است که قبول نمانیم همه مادر عقب ماندگی استان کرمان سهمیم و دخیل می باشیم و گناه را به گردن یکدیگر بیندازیم. بازرس کل قضائی استان کرمان ضمن تاکید بر این مطلب که بزرگترین شجاعت قبول اشتباهات است، اظهار داشت: مصلحت اندیشی و عدم جسارت مدیریتی، استان کرمان به این نقطه از عقب ماندگی در برخی بخش ها رسانده است و برای عبور از این بحران باید همه با هم طرحی نو دراندازیم.

گزارش

ایرنا

مهمترین دستور کار نشست علنی روز دوشنبه شورای اسلامی شهر کرمان پیشنهاد شهرداری برای احداث ۲ تقاطع غیر همسطح در رینگ بزرگراهی این شهر بود که با ۲ رای مخالف، ۴ رای موافق و ۵ رای موقوف به تصویب نرسید. دویست و دوازدهمین نشست عمومی شورای اسلامی شهر کرمان با حضور تمامی اعضا صبح دوشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ در محل جلسات شورا برگزار شد و با ۳۴ دستور کار شامل درخواست های مردمی و نامه های شهرداری همراه بود. مهمترین بخش دستور کار این نشست نامه شهرداری کرمان در خصوص احداث دو تقاطع غیر همسطح در رینگ بزرگراهی شهر کرمان (سه راه سیلو و چهارراه شهید نیکزاد) بود که در ساعتی از روز بار ترافیکی زیادی پیدای می کنند و موجب اتلاف وقت و شلوغی بیش از اندازه در این تقاطع های شلوغ می شود. گرچه طرح های ساماندهی ترافیکی این ۲ تقاطع در سال های گذشته نیز مطرح بوده است اما هیچ اقدامی انجام شده و اکنون وضعیت نابسامان خود روها در این ۲ تقاطع شهرداری را بر آن داشته تا با اجرای ۲ تقاطع غیر همسطح گره های کور ترافیکی را در این معابر مهم باز کند. این طرح که رای مثبت اولیه را در کمیسیون مربوطه کسب کرده بود در حالی در صحن علنی شورا مطرح شد که مخالفانش، مشخص نبودن هزینه های این ۲ طرح و اولویت دادن به تمام پروژه های نیمه تمام را مهمترین دلایل مخالفت خود بیان و از سوی دیگر موافقان، لزوم فوری ساماندهی ترافیکی در این ۲ تقاطع را برای موافقت با طرح ها ذکر کردند.

گزارش مطالعات ۲ تقاطع غیر همسطح

معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان با اشاره به پیوست ترافیکی طرح احداث ۲ تقاطع سه راه سیلو و چهارراه شهید نیکزاد گفت: این طرح ها از سال ۹۸ در شورای ترافیک استان مورد بحث قرار گرفت که پس از مطالعات مشخص شد به دلیل معارض و تاسیسات

شهری امکان احداث زیرگذر در سه راه سیلو وجود ندارد و طرح روگذر به تصویب رسید؛ البته بحث دوربرگردان و اصلاح ترافیکی در این تقاطع در حال انجام است. محمدرضا حبیبی زاده افزود: در مورد طرح تقاطع چهارراه نیکزاد نیز موضوع در شورای ترافیک استان کرمان مطرح شده و مطالعات احداث روگذر در حال انجام است که به زودی به اتمام می رسد.

ایهام در هزینه های اجرای طرح

علیرضا نادری رییس شورا در مخالفت با تصویب این ۲ طرح تقاطع غیر همسطح ضمن تشکر از شهرداری برای اجرای تقاطع غیر همسطح شهید زنگی آبادی به مدت هشت ماه اظهار داشت: امارد حال حاضر فقط یک ماه از سال گذشته است و طرحی که هزینه زیادی برای شهر ایجاد می کند نباید مطرح شود؛ اینکه کار را زخمی کنیم تا (هر زمان) تمام شود، درست نیست، زیرا برخی از پروژه های شهری هنوز باقی مانده اند و مردم گرفتار شده اند.

منابع در آمدی مشخص اجرای طرح ها مشخص شود

وی تاکید کرد: باید همانطور که پروژه تقاطع شهید زنگی آبادی با مشخص شدن هزینه ها و درآمد به خوبی اجرا شد، منابع درآمدی این طرح ها نیز کاملاً دقیق مشخص شود تا به مرحله اجرا برسد.

نادری ادامه داد: نظر ما این است که مطالعات این طرح به صورت کامل به اتمام برسد و هزینه های طرح نیز معلوم باشد؛ ضمن اینکه طرح تقاطع شهدای خلبان نیز به اتمام برسد تا طرح جدیدی را آغاز کنیم.

تاکید شورای ترافیک

منصور ایرانمنش رییس کمیسیون عمران و شهرسازی در موافقت با این طرح گفت: مطالعات این طرح ها انجام گرفته، ضمن اینکه ۵۰ درصد از هزینه این ۲ طرح امسال و نیمی از آن برای سال آینده پیش بینی و شهرداری برای اجرای این ۲ طرح تدبیر اندیشیده شده است. وی تاکید کرد: شورای ترافیک استان نیز در



چند مرحله بر اجرای این طرح تاکید داشته است و وضع ترافیک این ۲ تقاطع خیلی بد است که دستگاه های خدمت رسان برای انجام خدمات در شلوغی این ۲ طرح با مشکل روبه رو می شوند.

دنبال کارهای سخت برویم

شهردار کرمان نیز با اشاره به اینکه ما باید به دنبال کارهای سخت و نشدنی برویم گفت: ما باید مسیر بروکراسی اداری را آسان کنیم؛ ما عادت نکردیم ۲ کار را همزمان انجام دهیم و می خواهیم اول یک کار را اتمام کنیم و بعد به سراغ کار بعدی برویم.

محسن تویسرکانی افزود: سال گذشته نیز بودجه را محقق نشدنی می دانستیم و اجرای تقاطع های غیر همسطح را نمی توانستیم مطرح کنیم، اما در مورد طرح تقاطع غیر همسطح شهید زنگی آبادی دیدیم که طرح اجرا شد.

دغدغه بودجه برای اجرای طرح های عمرانی نداریم

وی با بیان اینکه شهرداری کرمان جزو مجمع کلان شهرهای کشور است خاطر نشان کرد: شهرداری کرمان ظرفیت بالایی برای عمران شهر کرمان دارد و من به عنوان شهردار اعتقاد دارم بودجه شهر نباید زیر ۱۵۰ هزار میلیارد

خواسته گواهی حصر وراثت

تقدیم دادگاه صلح نموده چنین اشعار داشته است که شادروان خانم عصمت آقایی چترودی باستناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکی شناسنامه ورثه درخواستی بشماره ۰۳۴۳۶۹۰۰ مجید فدائی کرمانی فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۲۹۹۱۹۷۱۷۹۷ متولد ۱۳۳۰/۰۷/۱۳ صادره از کرمان به تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورثه حین فوت وی عبارتند / عبارتست از :
۱ - خدیجه رنجبر فرزند کرامت اله به شماره شناسنامه ۱۵۵۲۰۱۷۰۶۰ متولد ۱۳۵۳/۰۵/۰۹ (همسر متوفی)
۲ - عصمت آقایی چترودی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۹۹۱۹۶۷۱۳۴ متولد ۱۳۳۹/۰۱/۰۱ (همسر متوفی)
۳ - سجاد فدائی کرمانی فرزند مجید به شماره شناسنامه ۲۹۸۰۰۶۳۴۶۳ متولد ۱۳۶۸/۰۵/۲۹ (فرزند متوفی)
۴ - عظیمه فدائی کرمانی فرزند مجید به شماره شناسنامه ۲۹۹۲۲۵۰۹۷۱ متولد ۱۳۵۹/۰۶/۳۱ (فرزند متوفی)
۵ - محمد علی فدائی کرمانی فرزند مجید به شماره شناسنامه ۲۹۹۲۶۱۵۱۳۷ متولد ۱۳۵۶/۰۹/۱۷ (فرزند متوفی)



ریال باشد؛ این قابل دسترس و برای اجرای طرح های عمرانی دغدغه نداریم. شهردار کرمان اظهار داشت: پل شهید زنگی آبادی چند سال قبل مصوب شد اما سال گذشته با چند برابر بودجه اجرا کردیم؛ اگر تقاطع های غیر همسطح سه راه سیلو و شهید نیکزاد مصوب نشوند، ما راحت تر هستیم اما نباید سنتی فکر کنیم زیرا شهر کرمان نیاز به آبادانی دارد. وی ادامه داد: اگر تعلل کنیم زمان کار از دست می رود، اگر از ابتدای مهر این ۲ طرح آغاز شوند تا پایان سال به اتمام می رسند، پس باید به مدیران شهرداری اعتماد کنید و مردم شهر کرمان نیز وقتی ببینند شهرداری حرکت بزرگی را آغاز کرده به میدان می آیند. تویسرکانی یادآور شد: هرچه تعلل کنیم بعداً باید هزینه بیشتری از جیب مردم بپردازیم و زمان بیشتری از مردم در ترافیک تلف می شود و در نهایت هم به همین نقطه خواهیم رسید که این پروژه ها را اجرا کنیم. به گزارش ایرنا در عین حال طرح شهرداری برای احداث ۲ تقاطع غیر همسطح در رینگ بزرگراهی شهر کرمان (سه راه سیلو و چهارراه شهید نیکزاد) پس از رای گیری اعضا به تصویب نرسید. همچنین در این نشست درخواست تعدادی از شهروندان و همچنین نامه های شهرداری کرمان قرائت که پس از بحث و بررسی به رای گذاشته شد.

۶ - جعفر فدائی کرمانی فرزند مجید به شماره شناسنامه ۲۹۹۲۲۹۳۰۴۰ متولد ۱۳۶۴/۰۱/۰۷ (فرزند متوفی)
۷ - مهدی فدائی کرمانی فرزند مجید به شماره شناسنامه ۲۹۹۲۵۸۳۳۹۱ متولد ۱۳۵۴/۱۱/۲۰ (فرزند متوفی)
پس از تشریفات قانونی و انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هر گونه لایحه یا اعتراض یا ارائه وصیت نامه سری یا رسمی حسب گواهی متصدی مربوطه، سرانجام در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ در وقت فوق العاده دادگاه صلح کرمان و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورثه در گذشته منحصر به اشخاص / شخص یاد شده در بالا بوده و وارث دیگری ندارد و دارایی آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونیکه بر ترکه تعلق می گیرد.
از ماترک متوفی یک هشتم عین اموال منقول و یک هشتم قیمت اموال غیر منقول اعم از عرصه و اعیان سهم همسران متوفی و مابقی به نسبت سهم فرزند پسر دو برابر سهم فرزند دختر می باشد.
اعتبار این گواهینامه از حیث مبلغ نامحدود است
دادرس دادگاه شعبه هفدهم دادگاه صلح
شهرستان کرمان
عارف طالقانی نژاد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك ريگان



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك ريگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است
۱- آقای محسن ابراهیم پور فرزند محمود به شماره ملی ۳۲۰۰۰۱۶۱۴۰ صادره از ريگان ششدانگ باغ به مساحت ۶۱۴۵/۵۸ متر مربع پلاک ۶ فرعی از ۴۹۲۷ اصلی واقع در شهرستان ريگان روستای حشرآباد بخش ۳۲ کرمان خریداری از مالکیت رسمی آقای رضا ابراهیم پور پشت ريگی.
۳- آقای محسن ابراهیم پور فرزند محمود به شماره ملی ۳۲۰۰۰۱۶۱۴۰ صادره از ريگان ششدانگ باغ به مساحت ۴۵۳۷/۸۲ متر مربع پلاک ۷ فرعی از ۴۹۲۷ اصلی واقع در شهرستان ريگان روستای حشرآباد بخش ۳۲ کرمان خریداری از مالکیت رسمی آقای رضا ابراهیم پور پشت ريگی.
۴- خانم مریم افرنک فرزند چراغ به شماره شناسنامه ۵۵۳ شماره ملی ۶۰۵۹۹۲۸۹۲۷ صادره از ريگان ششدانگ باغچه به مساحت ۸۷۱/۲۸ متر مربع

محمود به شماره ملی ۳۲۰۰۰۱۶۱۴۰ صادره از ريگان ششدانگ باغ به مساحت ۶۱۴۵/۵۸ متر مربع پلاک ۶ فرعی از ۴۹۲۷ اصلی واقع در شهرستان ريگان روستای حشرآباد بخش ۳۲ کرمان خریداری از مالکیت رسمی آقای رضا ابراهیم پور پشت ريگی.
۳- آقای محسن ابراهیم پور فرزند محمود به شماره ملی ۳۲۰۰۰۱۶۱۴۰ صادره از ريگان ششدانگ باغ به مساحت ۴۵۳۷/۸۲ متر مربع پلاک ۷ فرعی از ۴۹۲۷ اصلی واقع در شهرستان ريگان روستای حشرآباد بخش ۳۲ کرمان خریداری از مالکیت رسمی آقای رضا ابراهیم پور پشت ريگی.
۴- خانم مریم افرنک فرزند چراغ به شماره شناسنامه ۵۵۳ شماره ملی ۶۰۵۹۹۲۸۹۲۷ صادره از ريگان ششدانگ باغچه به مساحت ۸۷۱/۲۸ متر مربع

بهروز برای نژاد

رییس ثبت اسناد و املاک ريگان

شناسه آگهی ۱۹۰۲۷۶۶

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان خواستار تغییر رویکرد صنایع برای حفظ سلامت شد؛

صنایع استان بهر‌های برای حوزه سلامت ندارند

گزارش

کرمان نو

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به حضور صنایع و معادن زیاد در استان گفت: استان در بحث صنایع و معادن یکی از استان‌های بسیار خوب است؛ اما به‌ر‌ی آن در حوزه سلامت نه تنها وجود ندارد بلکه خودش ضرر رسان هم بوده است. اگر این صنایع نبود تصادفات کمتر بود. بیماری‌های قلبی و عروقی کمتر بود. بنابراین باید در حوزه سلامت صنایع و معادن هم پای کار کمک باشند.

به گزارش کرمان‌نو، مرتضی هاشمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان در نشست خبری که به مناسبت هفته سلامت روز دوشنبه یکم اردیبهشت‌ماه برگزار شده بود با اشاره به اهمیت سلامت در برنامه‌ها و اولویت‌های دولت چهاردهم گفت: اگر نگاهی به سال گذشته بیندازیم دچار یک مشکل جدی در حوزه سلامت بودیم، ما در حوزه نیرو انسانی شرایط سختی را داشتیم. او ادامه داد: در شرایط اقتصادی مطلوبی نیستیم اما تلاش شده به رضایت‌مندی نیروی انسانی توجه خاص شود.

که باعث رضایت‌مندی ارباب رجوع ما می‌شود. هاشمیان با اشاره به پرداخت بدهی‌ها افزود: بخش اعظمی از بدهی‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور و به طبع آن بدهی‌های دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز پرداخت شد که بیشتر این بدهی‌ها به نیروهای انسانی بوده است. او در مورد استخدام‌های علوم پزشکی گفت: در بحث نیروی انسانی استخدامی که مجوز آن از سازمان برنامه و بودجه گرفته شده حدود ۲۷ هزار نیرو است که مجوز جذب آنها گرفته شده است. هاشمیان با بیان اینکه به دور از هر گونه چالش سیاسی سعی کردیم کار را جلو ببریم ادامه داد: ما معتقدیم که حوزه سلامت نیازمند کار کارشناسی است و نمی‌شود با سیاسی کاری کار را پیش برد و ما هم سعی کردیم در راستای سیاست‌های دولت چهاردهم پیش برویم. هاشمیان اضافه کرد: با توجه به اینکه منابع کشوری ما کم است سعی کردیم به دنبال منابع استانی باشیم. استان در بحث صنایع و معادن یکی از استان‌های بسیار خوب است اما به‌ر‌ی آن در حوزه سلامت نه تنها وجود ندارد بلکه خودش

ضرر رسان هم بوده است. او افزود: اگر این صنایع نبود تصادفات کمتر بود. بیماری‌های قلبی و عروقی کمتر بود. بنابراین باید در حوزه سلامت صنایع و معادن هم پای کار کمک باشند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به قانون افزایش جمعیت گفت: جمعیت اولویت اول وزارتخانه است. علی‌رغم تمام تلاش‌های صورت گرفته در بحث جوانی جمعیت وضعیت خوبی نداریم. هاشمیان در مورد سهم بالای استان در بحث فوتی‌های تصادفات نوروزی گفت: بحث تصادفات در استان کرمان یکی از بحث‌های مهم استان است. قبل از عید پویش نه به تصادفات رانندازی شد که همراهی همه را به دنبال داشت. خوشبختانه در کل کشور این پویش کمک کرد.

او با اشاره به اینکه دلیل اول تصادفات عامل انسانی است و این نیازمند فرهنگ‌سازی است ادامه داد: استان کرمان طولانی‌ترین راه‌های کشور را دارد و متأسفانه علی‌رغم اینکه تصادفات و فوتی‌ها در کل کشور کم شده بود اما در استان کرمان این اتفاق نیتفا و ما

عدالت در سلامت دسترسی برابر برای همه

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز با اشاره به اینکه در اولین روز از هفته سلامت، موضوع عدالت در سلامت با تأکید بر نقش پزشک خانواده و نظام ارجاع مطرح است، افزود: از آنجا که بسیاری از مشکلات بهداشتی می‌توانند در سطوح ابتدایی درمان، مثل پزشک عمومی، مدیریت شوند، لازم است مردم آگاهی بیشتری نسبت به این سیستم داشته باشند.

لرزم توجه به مراقبت‌های بهداشتی اولیه

برهانی‌نژاد با بیان اینکه متأسفانه بسیاری از مردم به محض مواجهه با مشکلات سلامتی، به‌جای مراجعه به پزشک عمومی یا مراکز بهداشتی دولتی، به پزشکان متخصص مراجعه می‌کنند که این کار علاوه بر هزینه‌های بالا، ممکن است تأخیر در تشخیص و درمان صحیح را به دنبال داشته باشد، گفت: نظام ارجاع که یکی از ارکان اصلی سیستم سلامت است، به‌ویژه در موارد بیماری‌های غیر جدی می‌تواند به‌طور مؤثری عمل کند و باعث کاهش هزینه‌ها و تسریع در درمان شود.



معاون اداره کل ارشاد اسلامی جنوب کرمان و مسئول بسیج رسانه استان برگزار شد، حکم مسئولیت کانون بسیج شهرستان جیرفت به محمود مجاز اعطا شد و وی به عنوان رئیس کانون بسیج شهرستان جیرفت معرفی شد.

شهرستان‌ها هم ارسال می‌شود تا همه شهرستان‌ها امکان تولید محتوای ارزنده در این خصوص را داشته باشند و به دو صورت استانی و ملی در همه مقاومت انجام می‌پذیرد. در این جلسه که با حضور فرمانده سپاه پاسداران جیرفت و

معرفی مسئول بسیج رسانه جیرفت؛ تأکید بر روایت اول و امید آفرینی در رسانه‌ها

کرمان خبر داد و گفت: «یکی از این رسانه‌ها، رسانه‌های شهرستان جیرفت است که با توجه به مشورت‌ها، آقای محمود مجاز برای این مسئولیت معرفی شدند.» رئیس بسیج رسانه استان کرمان با اشاره به وجود شهدای رسانه در شهرستان جیرفت، پیشنهاد برگزاری یادواره یا رویداد شهید رسانه در این شهرستان را مطرح کرد. سلطانی‌نژاد همچنین به برگزاری سالانه جشنواره لب‌بوز در مرکز استان اشاره و گفت: «امسال نهمین دوره جشنواره لب‌بوز را برگزار کردیم و از اهالی رسانه در جنوب کرمان نیز در این جشنواره حضور داشتند و آثار تعدادی از این افراد در جایگاه برتر قرار گرفت

مجتبی سلطانی‌نژاد، رئیس بسیج رسانه استان کرمان، با تأکید بر اهمیت نقش رسانه‌ها در شرایط کنونی، گفت: «هر روز قدرت رسانه اگر به‌موقع عمل کند، کمتر از پهلپاد و موشک نیست.» کاغذوطن - رئیس بسیج رسانه استان در مراسم معرفی محمود مجاز به عنوان مسئول جدید کانون بسیج رسانه شهرستان جیرفت، با اشاره به فعالیت‌های این سازمان در سال‌های اخیر گفت: بسیج رسانه در کرمان به مطالبه‌گری حرفه‌ای اصحاب رسانه کمک کرده و در این زمینه ریل‌گذاری‌ها و پشتیبانی‌هایی نیز داشته است. سلطانی‌نژاد از تشکیل ده کانون رسانه در استان

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۱۵/۲۵۰۰۳۰۳۰۳۰۲۵۰۱۴۰۳۶۰۳۰۲۵۰۰۹۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای موسی احسانی فرزند حاتم بشماره شناسنامه ۵۲۴۶۰۰۰۷۲۸۹۲ صادره از منوجان در یک قطعه باغ به مساحت ۸۰۹۶/۶۵ متر مربع پلاک ۵۲۴ فرعی از ۱۱۰۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۰۳ - اصلی قطعه پنج واقع در چغونی خریداری از مالک رسمی آقای شنبه شکرلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه مه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲
	عباس جرجندی نسب - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان شناسه آگهی: ۱۹۰۱۷۲۸۰

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۱۳۴۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمید ناصری پورنگلو فرزند اسکندر بشماره شناسنامه ۳۵۸ صادره از بافت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ متر مربع پلاک ۲۱۱۲ اصلی واقع در اراضی سعید اباد خیابان سپاس سیرجان بخش ۳۵ کرمان خریداری از خرده مالکین رسمی (افسری و رسولی نژاد) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه مه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲
	سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان شناسه آگهی: ۱۹۰۴۶۱۰

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۱۳۴۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمیدرضا ابوجعفری فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه ۱۵۲۷ صادره از سیرجان در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۱/۸۲ متر مربع پلاک ۲۹۳ اصلی واقع در اراضی باسفرهجان سیرجان بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد مریدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه مه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲
	سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان شناسه آگهی: ۱۹۰۴۶۰۸

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۲۵۰۰۹۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین ازوند فرزند علی بشماره شناسنامه ۹۰۸ صادره از منوجان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰ متر مربع پلاک ۲۷۹ فرعی از ۸۸۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۸۰ - اصلی قطعه پنج واقع در ده میرزا خریداری از مالک رسمی آقای عباس دوراندیش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه مه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲
	عباس جرجندی نسب - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان شناسه آگهی: ۱۹۰۱۷۲۸۰

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۲۵۰۰۹۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اسماعیل زارعی فرزند اسحق بشماره شناسنامه ۹۰۸ صادره از منوجان در یک قطعه باغ به مساحت ۸۵۲۷۰/۸۲ متر مربع پلاک ۳ فرعی از ۱۰۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۳۱ - اصلی قطعه پنج واقع در قدیپور میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه مه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲
	عباس جرجندی نسب - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان شناسه آگهی: ۱۹۰۱۷۲۸۰

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۲۵۰۰۹۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابراهیم نظری فرزند شهباز بشماره شناسنامه ۶۰۹ صادره از منوجان در یک باب خانه و باغ به مساحت ۳۹۲۵ متر مربع پلاک ۴۴ فرعی از ۱۱۰۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۰۷ - اصلی قطعه پنج واقع در طالقان ریگ آباد خریداری از مالک رسمی آقای عباس دوراندیش محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه مه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲
	عباس جرجندی نسب - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان شناسه آگهی: ۱۹۰۱۷۲۸۰

خبر

صنعت برق آمادگی
توسعه ایستگاه‌های
شارژ خودرو را دارد؟

مصوبه شورای اقتصاد مبنی بر الزام جایگاه‌های سوخت به تامین فضا برای نصب شارژرهای خودروهای برقی این پرسش را ایجاد کرده است که آیا صنعت برق آمادگی لازم را برای تامین برق مورد نیاز این خودروها دارد؟

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایران، در روزهای اخیر شرکت پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران از الزام جایگاه‌های توزیع فراورده‌های نفتی برای ایجاد زیرساخت شارژ خودروی برقی براساس مصوبه شورای اقتصاد خبر داد.

بر اساس این تصمیم، جایگاه‌های جدید ملزم به ایجاد زیرساخت شارژ خودروی برقی هستند و توسعه زیرساخت برقی در جایگاه‌های فعال در کشور نیز پس از امکان‌سنجی با مشارکت جایگاه‌داران انجام می‌شود.

چندی پیش عباس علی آبادی وزیر نیرو گفته بود که در اوج بار سال جاری پیش‌بینی می‌شود که تقاضای برق کشور به ۸۵ هزار مگاوات برسد، در حالی که در بهترین حالت ظرفیت تولید برق کشور تنها ۶۵ هزار مگاوات خواهد بود، در همین راستا در هفته‌های اخیر بروز خاموشی در برخی مناطق کشور سبب شد تا شرکت‌های توزیع برق در سراسر کشور نسبت به انتشار جدول‌های خاموشی اقدام کنند.

همان زمان علت خاموشی‌ها کاهش حجم آب سدهای دارای نیروگاه برق آبی، از مدار خارج شدن نیروگاه اتمی بوشهر و به اتمام نرسیدن تعمیرات نیروگاهی و رشد مصرف عنوان شده بود.

لازم به یادآوری است که تابستان سال گذشته مصرف برق کشور به نزدیک ۷۹ هزار مگاوات رسید و خاموشی‌های گسترده‌ای را رقم زد. امسال نیز برخی پیش‌بینی‌ها از احتمال بروز خاموشی‌های گسترده در شبکه برق استوار است و بر این اساس به تازگی سیف‌الله آقابیک، مدیرکل پدافند غیرعامل وزارت نیرو، از تمهید گسترده این وزارتخانه برای حفظ خدمات حیاتی در این شرایط خبر داده است.

وی با تأکید بر اینکه استمرار خدمات در بخش‌های مختلف، رسالت اساسی وزارت نیرو و سایر دستگاه‌های خدمات‌رسان است، خاطر نشان کرد: در شرایطی که ممکن است میزان تولید برق در برخی ایام کمتر از میزان مصرف شود، وزارت نیرو همه تلاش خود را برای جبران این ناترازی و جلوگیری از بروز اختلال در خدمات به کار گرفته است.

مدیرکل پدافند غیرعامل وزارت نیرو با اشاره به لزوم رعایت الگوی مصرف بهینه توسط مردم، افزود: در برخی موارد و بازه‌های زمانی، کاهش تولید انرژی می‌تواند منجر به ناترازی و محدودیت در تامین برق شود و این موضوع در حوزه انرژی گاز نیز مصداق دارد.

آقابیک با بیان اینکه تامین انرژی برای مراکز حیاتی بدون وقفه ادامه خواهد داشت، ادامه داد: در این راستا، از ظرفیت مولدهای برق اضطراری در تأسیسات مختلف از جمله تصفیه‌خانه‌ها، چاه‌ها، منابع تولید و توزیع آب و سامانه‌های حساس وزارت نیرو استفاده شده است.

وی خاطر نشان کرد: علاوه بر تأسیسات داخلی وزارت نیرو، دستگاه‌های خارج از این مجموعه نیز مکلف به پیش‌بینی سامانه‌های مولد برق اضطراری هستند تا در صورت قطع برق سراسری، خدمات حیاتی همچنان برقرار بماند.

صنایع فولادی در انتظار نتایج نهایی مذاکرات ایران و آمریکا

شکست مذاکرات
به معنای تعطیلی
صنعت فولاد است؟

گزارش

تجارت نیوز

دیگری درباره به نتیجه نرسیدن مذاکرات است.

تنش‌های میان ایران و آمریکا
اصلی کاهش صادرات است

مهرداد اکبریان، رئیس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران، درباره تنش‌های میان ایران و آمریکا و تأثیر آن بر صادرات فولاد در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز توضیح داد: در پی تشدید تنش‌ها میان ایران و آمریکا در ماه‌های اخیر، صادرات هم تحت تأثیر قرار گرفت. به طور مثال، کاهش تعداد کشتی‌های ورودی به خلیج فارس و خودداری بیش از ۵۰ درصد بندرهای چین از تخلیه کشتی‌های ایرانی، تنها بخشی از محدودیت‌های اعمال‌شده به دلیل تنش‌های میان دو کشور است.

او ادامه داد: این شرایط نشان می‌دهد که اگر تنش‌ها ادامه پیدا می‌کرد، قطعاً شرایط برای صادرات سخت‌تر می‌شد. همچنین این وضعیت باعث شده تا بازار به کوچک‌ترین خبر مثبت از مذاکرات واکنش نشان دهد.

وی اضافه کرد: تصمیمات یک سال اخیر دولت هم به خوبی نشان می‌دهد که دولت به این نتیجه رسیده که صادرات باید افزایش پیدا کنند. زیر بهترین کاری که می‌توان در کوتاه‌مدت برای افزایش درآمد، ارزآوری برای کشور و... انجام داد، رشد صادرات است. از طرفی، رشد تولید و سرمایه‌گذاری در تولید هم نیازمند افزایش صادرات است.

سرنوشت فولاد در گرو نتیجه
مذاکرات قرار دارد

رئیس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان فولاد درباره سناریوهای صنعت فولاد در صورت به نتیجه رسیدن یا نرسیدن مذاکرات عنوان کرد: تولید

صنعت فولاد بیش از مصرف و نیاز داخل کشور است و ظرفیت‌های مناسبی در زنجیره فولاد وجود دارد. بنابراین، اگر صادرات محدود شود یا نتوان صادرات انجام داد، زنجیر فولاد کشور تعطیل شده و خسارت‌های زیادی به فعالان این حوزه تحمیل می‌شود. او تأکید کرد: اگر مذاکرات به نتیجه برسد، به نفع صنعت فولاد هم است و صادرات رشد می‌کند. اما در صورت به نتیجه نرسیدن مذاکرات، احتمال توقف یا پایین آمدن صادرات هم وجود دارد که این امر بر تعطیلی واحدهای تولیدی تأثیرگذار است. از آنجایی که صنعت فولاد حدود دو برابر نیاز کشور تولید دارد، در صورت به نتیجه نرسیدن مذاکرات، بخش عمده‌ای از تولیدات صنعت فولاد بازار صادراتی پیدا نمی‌کند.

صادرات فولاد با افت ۱۳ درصدی به
کار خود در سال ۱۴۰۳ پایان داد

آن‌طور که آمار ۱۱ ماهه انجمن فولاد نشان می‌دهد، ارزش صادرات زنجیره فولاد از فروردین تا بهمن سال ۱۴۰۳ به شش میلیارد و ۳۵ میلیون دلار رسید که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲، ۸۹۲، ۱۴۰۲ میلیون دلار معادل ۱۳ درصد کاهش داشت.

طبق این آمار، شمش و اسلب، به عنوان مهم‌ترین محصولات صادراتی صنعت فولاد به ترتیب ۱۷ درصد و ۲۹ درصد از نظر حجم صادرات کاهش داشتند.

بنابراین می‌توان گفت که سال ۱۴۰۳ برای صنعت فولاد با ثبت افت ۱۳ درصدی صادرات به پایان رسید که دلایل



مختلفی برای کاهش صادرات وجود دارد که از جمله این دلایل می‌توان به ناترازی انرژی در داخل کشور و محدودیت‌های صادراتی اشاره کرد. چراکه به دلیل تحریم‌های آمریکا علیه ایران و مشکلات ناشی از عضو نبودن ایران در اف‌ای تی اف، صادرات کالاهای مختلف از جمله کالاهای صنعتی با محدودیت و مشکل مواجه شده است.

آغاز سال ۱۴۰۴ با ناترازی انرژی و
امید به گشایش سیاسی

سال ۱۴۰۴ در حالی آغاز شد که مشکلات ناترازی انرژی همچنان وجود دارد و قطعی برق صنایع هم امسال از فصل بهار شروع شد. به جز این مورد، در هفته گذشته، مذاکرات میان ایران و آمریکا به آغاز شد که در صورت به نتیجه رسیدن مذاکرات و کاهش تحریم‌ها، وضعیت صادرات هم بهبود می‌یابد.

از طرفی سال ۱۴۰۴، آخرین سال اجرای سند چشم‌انداز صنعت فولاد محسوب می‌شود. هدف از این سند، رسیدن به رقم ۵۵ میلیون تن در تولید فولاد و رسیدن به جایگاه هفتم جهان است. با توجه به مشکلات تحریم، سیاست‌های ارزی و ناترازی انرژی، فاصله حداقل ۲۰ میلیون تنی برای رسیدن به این جایگاه وجود دارد. اگر مذاکرات به نتیجه برسد، شاید بخشی از این هدف محقق شود.

در صورت به نتیجه نرسیدن مذاکرات، با توجه به بالا بودن ظرفیت تولید فولاد در داخل کشور و فراهم نبودن شرایط صادرات، این صنعت زیان‌ده می‌شود و امکان تعطیلی واحدهای تولیدی هم وجود دارد.

نوبت دوم



شهرداری رفسنجان

(آگهی مناقصه عمومی)

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۱۶۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به اجرای عملیات قالب بندی، آرماتوربندی و بتن ریزی شامل احداث سازه های بتن آرمه، آلمان جهت بوستان مسافرجنب میدان مس برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند

مهلث دریافت اسناد از سامانه ستاد تاپایان وقت
اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه
مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲
مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز
قبل از باز گشایی پاکات
لازم به توضیح است شهرداری رفسنجان در رد
یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار
است
جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور قراردادهای
شهرداری رفسنجان به شماره ۳۴۲۵۸۸۰۱ -
۰۳۴ تماس حاصل فرمایید

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان



شهرداری رفسنجان

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۱۹۰۱۴۰۲۰۶۴۱
- ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض خاتم روزین مختاری فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۳۷۶۳ صادره از جیرفت در موزای ده سهم و دو سوم سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۷۶.۲۵ متر مربع پلاک - فرعی از ۱۳۳۷ - اصلی مفروض و مجزی شده از پلاک فرعی از ۱۲۳۷ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی کلدان دلفارد جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عزیزاله رنجبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۶
شناسه آگهی ۱۹۰۵۷۸۶



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره بدون جلب نظر کارشناس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است

فرعیات ذیل از پلاک ۱۰۹۷_ اصلی واقع در سراسر مهرگی شهر منوجان قطعه پنج ۱۴ فرعی آقای منوچهر سالاری پاک فرزند نعمت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۱۳۲/۰۹ مترمربع.

۱۵ فرعی آقای عبدالحمید آزادی شیبیکوه فرزندمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۱۴/۷۳ مترمربع.

۱۶ فرعی آقای منصورصالحی ادیب فرزند ملک محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۰۳۳/۹۷ مترمربع.

۱۷ فرعی آقای منصورصالحی ادیب فرزند ملک محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۲/۵۳ مترمربع.

۱۸ فرعی آقای مهدی دستکار فرزند ملک محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۳۸۹/۵۳ مترمربع.

۱۹ فرعی خانم ها اکرم دست کارو اعظم دست کار فرزندان ملک محمدهرکدام ۳ سهم مشاع از ششدانگ(بالسویه) یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۶۰۱/۰۵ مترمربع.

۲۰ فرعی خانم سکینه آزادی شیبیکوه فرزندعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۷۰/۰۱مترمربع.

۲۱ فرعی آقای عبدالعظیم دست کار فرزند ملک محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۸۹۹/۳۲ مترمربع.

۲۲ فرعی آقای محسن دست کار فرزند ملک محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۰۷/۸۸ مترمربع.

۲۳ فرعی آقای میثم دست کار فرزند ملک محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۱۰۰/۳۳ مترمربع.

۲۴ فرعی آقای مسعود آزادی شیبیکوه فرزند نادر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۵۴۰/۰۶ متر مربع .

۲۵ فرعی آقای قنبر آزادی شیبیکوه فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۳۷/۳۷ مترمربع.

۲۷ فرعی آقای سلمان صادقی تجدانو فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت۶۶۵۷/۰۹ مترمربع.

۲۸ فرعی خانم آسیه صادقی تجدانوفرزندعیسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۶۴۶/۵۷مترمربع.

۳۰ فرعی آقای صالح صادقی تجدانو فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۵۶۹/۸۹ مترمربع.

۳۱ فرعی آقایان سجاد صادقی تجدانو و سلمان صادقی تجدانو و صادق صادقی تجدانو و خانم آسیه صادقی تجدانو همگی فرزندان عیسی هرکدام ۱/۵ سهم مشاع از ششدانگ (بالسویه) یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۹۴/۳۹ مترمربع.

۳۲ فرعی آقایان سجاد صادقی تجدانو و سلمان صادقی تجدانو و صادق صادقی تجدانو و خانم آسیه صادقی تجدانو همگی فرزندان عیسی هرکدام ۱/۵ سهم مشاع از ششدانگ (بالسویه)یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۹۴۰/۱۲ مترمربع.

۳۳ فرعی آقایان سجاد صادقی تجدانو و سلمان صادقی تجدانو و صادق صادقی تجدانو و خانم

آسیه صادقی تجدانو همگی فرزندان عیسی هرکدام ۱/۵ سهم مشاع از شش سهم ششدانگ (بالسویه)یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۳۸/۷۵ مترمربع.

۳۴ فرعی آقای جلال صادقی تجدانو فرزند امری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۷۵/۵۶ مترمربع.

۳۵ فرعی آقای علی صادقی تجدانو فرزند جلال ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۴۲۹/۶۵ مترمربع.

۳۶ فرعی آقای حمید صادقی تجدانو فرزندجلال ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۵۳/۷۶ مترمربع.

۴۰ فرعی آقای جلال صادقی تجدانوفرزندامری ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۷۵۳/۰۵مترمربع.

۴۱ فرعی آقای جلال صادقی تجدانو فرزند امری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۷۲/۳۴ مترمربع.

۴۲ فرعی آقای جلال صادقی تجدانو فرزندامری ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۷۴۹ مترمربع.

۴۳ فرعی آقای عزیزاله ناصری دهکهان فرزنداسداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۹۶۷/۶۹مترمربع.

۴۴ فرعی آقای غلامرضا آزادی شیبیکوه فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۰۵/۷۵ مترمربع.

۴۵ فرعی آقای چراغ آذربان فرزند لشکری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۹۲۰/۱۱ مترمربع.

۴۸ فرعی آقای چراغ رونما جغین فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۵۲/۵۲ مترمربع.

۵۱ فرعی آقای حمید سرحدی بندکوه فرزندحاجی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۴۸۹/۷۵ مترمربع.

۵۲ فرعی ۱-آقای مهرزاد آزادی شیبیکوه فرزندبیژن۲- ناصر آزادی شیبیکوه فرزند نادر۳- محمد علی آزادی شیبیکوه فرزند نادر هرکدام موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ(بالسویه) یک قطعه

زمین مزروعی به مساحت۷۵۰۲۷/۲۴ مترمربع.

۵۳ فرعی آقای صابر آزادی شیبیکوه فرزند دولت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۸۹/۰۹مترمربع.

۵۴ فرعی آقای حمیداوژند فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۶/۹۱ مترمربع.

۵۵ فرعی آقای مجید اوژند فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۳/۸۸ مترمربع.

۵۶ فرعی آقای احمد خوراکه فرزندعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۷۶/۰۲ مترمربع.

۵۷ فرعی آقای محمد خالصی شیبیکوه فرزند امیرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۳/۲۷مترمربع.

۵۸ فرعی آقای حامد حاجب ده کهان فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱۲/۷۶ مترمربع.

۵۹ فرعی آقای حسین عمرانی ده کهان فرزندجعفر۲-یوسف عمرانی ده کهانی فرزند دادعباس۳-درویش عمرانی دهکهان۴-نظر عمرانی ده کهان فرزند دادعباس همگی موازی

۱/۵دانگ مشاع از ششدانگ(بالسویه) یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۹۷۵/۲۵ مترمربع.

۶۰ فرعی ۱- آقای حسین عمرانی ده کهان فرزندجعفر۲-یوسف عمرانی ده کهانی فرزند دادعباس۳-درویش عمرانی دهکهان۴-نظر عمرانی ده کهان فرزند دادعباس همگی موازی

۱/۵دانگ مشاع از ششدانگ(بالسویه) یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۴۶/۶۶ مترمربع.

۶۱ فرعی۱- آقای ایوب عمرانی ده کهان ۲-شعیب عمرانی ده کهان ۳-حیدر عمرانی ده کهان همگی فرزندان محمد هر کدام موازی ۲دانگ مشاع از ششدانگ (بالسویه) یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۶۰۹۳/۲۸ مترمربع.

۶۲ فرعی آقای سلمان نوشادی لاله زاری فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۳۳۰/۶ مترمربع.

۶۳ فرعی آقای ابراهیم حاجب ده کهان فرزند نجات ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۵۶۰/۴ مترمربع.

۶۴ فرعی آقای یوسف آزادی شیبیکوه فرزند الپیارششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۰۹/۶۶مترمربع.

۶۵ فرعی آقای جواد رهیان فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۷۰/۱۷ مترمربع.

۶۶ فرعی آقای محمد خالصی شیبیکوه فرزند امیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۵۹/۸۶مترمربع.

۶۷ فرعی آقای فرشاد رونما فرزند محمدششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۱۶/۰۹ مترمربع.

۶۸ فرعی آقای ناصر مرادی کلوک فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۶۹/۲۷ مترمربع.

۶۹ فرعی۱- آقای علی رونما جغین ۲-آقای مجتبی رونما جغین همگی فرزندان چراغ هرکدام ۳ دانگ مشاع از ششدانگ (بالسویه) یک قطعه

باغ به مساحت ۳۹۵۹/۹۴مترمربع.

۷۰ فرعی آقای چراغ حاجب دهکهان فرزندحسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۸۱/۵۴ مترمربع.

۷۱ فرعی آقای حسن نوشادی لاله زار فرزند تاجعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۵۶/۷۹ مترمربع.

۷۲ فرعی آقای مجید خالصی شیبیکوه فرزند اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۸۹/۳۸مترمربع.

۷۳ فرعی آقای مراد حاجب دهکهان فرزند درمحمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۲۵/۵۶مترمربع.

۷۴ فرعی آقای ادريس آذربان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۶۷/۰۱مترمربع.

۷۵ فرعی آقای علیرضا نوشادی لاله زار فرزند تاجعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۳۸/۸۷مترمربع.

۷۶ فرعی آقای عقیل حاجب دهکهان فرزند نجات ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۱۷/۵۷ مترمربع.

۷۷ فرعی خانم ایران خانگاه فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲۶۴/۴۹ مترمربع.

۷۸ فرعی خانم روح انگیز صالحی نودژ فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۲۶/۵۹ مترمربع.

۷۹ فرعی آقای خدابخش حاجب ده کهان فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۹۷/۰۵مترمربع.

۸۰ فرعی خانم پروانه صالحی نودژفرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۴۲/۴۴ مترمربع.

۸۱ فرعی آقای خدایار حاجب دهکهان فرزند حیدرششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۱۵/۱ مترمربع.

۸۲ فرعی خانم فاطمه حاجب ده کهان فرزند مرادششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۲۶/۴۳ مترمربع.

مترمربع.
۸۳ فرعی آقای پرویز خانگاه فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۳۱۹۶/۳۶ مترمربع.

۸۴ فرعی آقای شیرزاد آزادی شیبیکوه فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۷۰/۴۴ مترمربع.

۸۵ فرعی آقای شجاع الدین آزادی شیبیکوه فرزند الپیارششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۵۲/۵۶ مترمربع.

۸۷ فرعی آقای رضا مرشدی نودز فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۸۹۸/۳۱ مترمربع.

۸۸ فرعی۱- آقایان نظر عمرانی ده کهان ۲-یوسف عمرانی ده کهان ۳-درویش عمرانی ده کهان همگی فرزندان دادعباس۴-حسین عمرانی ده کهان فرزند جعفر هرکدام موازی ۱/۶ ۴۶۸۵/۱۶ سهم مشاع از

۱/۷۴۰/۶۵ سهم ششدانگ (بالسویه)یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۷۴۰/۶۵ مترمربع.

۸۹ فرعی آقای مراد حاجب دهکهان فرزند درمحمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۶۹/۱۳ مترمربع.

۹۰ فرعی خانم توران خانگاه فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۷۶/۳۶ مترمربع.

۹۱ فرعی آقای اسلام جلاوی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۴/۱۹ مترمربع.

۹۲ فرعی آقای داود روان پاک نودز ۲- فرشاد روان پاک نودز همگی فرزندان محمد هرکدام موازی ۱/۷۴ ۴۶۸۶/۷۴ سهم مشاع از۳۷۳۳/۴۸ سهم

ازششدانگ (بالسویه)یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۷۳/۴۸ مترمربع.

۹۳ فرعی آقای حسین عمرانی دهکهان فرزند مهدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۰۲۴/۶ مترمربع.

۹۴ فرعی آقای حامد حاجب ده کهان فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۳۷۰/۵۳ مترمربع.

۹۵ فرعی آقایان داود روان پاک نودز ۲- فرشاد روان پاک نودز همگی فرزندان محمد هرکدام موازی ۱/۷۶ ۴۲۶۰/۷۶ سهم مشاع از ۵۲۱/۵۲ سهم

ششدانگ (بالسویه)یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۲۱/۵۲ مترمربع.

۹۷ فرعی آقایان داود جعفری و علیرضا جعفری وسلیمان جعفری همگی فرزندان حسن هرکدام موازی ۳۱۷۴/۰۸ سهم مشاع از ۲۳/۲۳ سهم

ششدانگ(بالسویه) یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۲۲/۲۳ سهم

ششدانگ(بالسویه) یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۲۲/۲۳ مترمربع.

۹۸ فرعی خانم زبیده رهیان فرزند اشور موازی ۲۲۵/۲۸ سهم مشاع از ۴۵۰/۵۵ سهم ۲- خانم طویه رهیان ۳-آقایان جواد رهیان ۴- جلال رهیان

همگی فرزندان حسین هرکدام موازی ۷۵/۰۹ سهم از ۴۵۰/۵۵ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰/۵۵ مترمربع.

۹۹ فرعی۱- خانم زبیده رهیان فرزند اشور موازی ۲۷۰۸۹/۸۸ سهم مشاع از ۵۴۱۷۹/۷۶ سهم ۲- خانم طویه رهیان ۳-آقایان جواد رهیان ۴- جلال

رهیان فرزندان حسین هرکدام موازی ۹۰۲۹/۹۶ سهم از ۵۴۱۷۹/۷۶ سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۴۱۷۹/۷۶ مترمربع.

۱۰۰ فرعی آقایان ۱-مرتضی سرحدی دهکهان ۲-سعید سرحدی دهکهان ۳-وحید سرحدی دهکهان ۴-خانم ها اشرف سرحدی دهکهان ۵-ملکه سرحدی دهکهان همگی فرزندان دادخدا

هرکدام موازی ۲۱۶۳/۱۵ سهم مشاع از ۱۰۸۱۵/۷۵ سهم ششدانگ(بالسویه) یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۱۵/۷۵ مترمربع.

۱۰۱ فرعی آقای علی حاجبی دهکهان ۲-احمد حاجبی دهکهان ۳-خدابخش حاجبی ده کهان۴-محمد حاجبی ده کهان همگی فرزندان محسن هر کدام موازی ۲۳۸/۵۱ سهم مشاع از ۹۵۴/۰۵ سهم ششدانگ(بالسویه) یک قطعه باغ به مساحت۹۵۴/۰۵ متر مربع .

۱۰۲ فرعی ۱-آقای شعیب عمرانی دهکهان ۲-آقای ایوب عمرانی ده کهان ۳-حیدر عمرانی ده کهان

همگی فرزندان محمد هرکدام موازی ۴۶۱۰/۱ سهم مشاع از ۱۳۸۳۰/۳۱ سهم ششدانگ(بالسویه) یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۳۰/۳۱ مترمربع.

۱۰۳ فرعی آقای مجتبی رونما جغین فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲۲۹/۳۸ متر مربع .

۱۰۴ فرعی خانم مرضیه صالحی نودزفرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۲۳/۱۸ متر مربع .

۱۰۵ فرعی آقای عقیل حاجب دهکهان فرزند نجات ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۲۹/۹۸ متر مربع .

۱۰۶ فرعی آقای شیرمحمد خالصی شیبیکوه فرزندغلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۳۶۷/۳۱مترمربع.

۱۰۷ فرعی آقای اسلام جلاوی فرزندعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۸/۸۴ مترمربع.

۱۰۸ فرعی آقای پرویز خانگاه فرزندابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۷۸۶/۳ مترمربع.

۱۰۹ فرعی آقای علی حاجبی دهکهان فرزند محسن ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۷۵/۰۸ مترمربع.

۱۱۰ فرعی آقای چراغ حاجب دهکهان فرزندحسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۴۵/۵۸ مترمربع.

۱۱۱ فرعی آقای محمودرهبان فرزندعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۳۸/۶۲مترمربع.

۱۱۲ فرعی آقای پرویز صالحی نودزفرزندموسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۳۲۴/۱۸ مترمربع.

۱۱۳ فرعی آقای محمدجعفری شیبیکوه فرزنددرویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۱۹/۸۲ مترمربع.

۱۱۴ فرعی آقای اصغر روان پاک نودز فرزندعبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۷۶/۹۳ مترمربع.

۱۱۵ فرعی آقای افسانه مرادی کلوک فرزندرضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۷۳/۹۹ مترمربع.

۱۱۶ فرعی آقای حسین آزادیان فرزندلشکری ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۲۷۲/۰۶مترمربع.

۱۱۷ فرعی آقای فاطمه صالحی نودز فرزندموسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۶۹/۷۹ مترمربع.

۱۱۸ فرعی اقا غلامعلی صالحی نودز فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۴۵/۳ مترمربع .

۱۱۹ فرعی آقای درمحمد حسینی منوجان فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۶۱۴/۴۱ مترمربع .

۱۲۰ فرعی آقای موسی صادقی تجدانوفرزند امری ششدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت ۳۵۵۴/۲۸ متر مربع .

۱۲۱ فرعی آقای غلام دال فرزند دلمراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۰۷/۴ متر .

۱۲۲ فرعی آقای غلامرضا مرادی کلوک فرزند رضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت۳۲۱۳/۷۲ مترمربع .

۱۲۳ فرعی آقای شیرمحمد خالصی شیبیکوه فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۸۳۴/۹۲ متر مربع .

۱۲۴ فرعی آقای حمید سرحدی بندکوه فرزند حاجی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۱۴/۵۶ متر مربع .

۱۲۵ فرعی خانم مولد دال فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۷۲۵/۱۳ مترمربع.

۱۲۶ فرعی آقای موسی صادقی تجدانو فرزند امری ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۲۳۰۵/۰۳ مترمربع.

مترمربع.

۱۲۷ فرعی آقای محمود رهروان فرزند علی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۷۸۴/۱۴ مترمربع.

۱۲۸ فرعی آقای مجید اوژند فرزند خدامرادششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۸۰/۳ مترمربع.

۱۲۹ فرعی آقای فرشاد رونما فرزند محمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۷۸/۲۹ مترمربع.

۱۳۰ فرعی آقای فرشاد رونما فرزند محمدششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۵۶/۰۵ مترمربع.

۱۳۱ فرعی آقای سوسن عمرانی دهکهان فرزند محمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۸۲/۴ مترمربع.

۱۳۲ فرعی آقای هادی حاجب ده کهان فرزند حسین ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۱۵/۵۶ مترمربع.

۱۳۳ فرعی آقای مصطفی صادقی تجدانو فرزند دادشاه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۱۵/۹ مترمربع.

۱۳۴ فرعی آقای حسین رهبان فرزند حسن ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۳۲/۷۴ مترمربع.

۱۳۵ فرعی آقای غلامعلی صالحی نودز فرزند موسی ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۴۲۹/۰۱ مترمربع.

۱۳۶ فرعی آقای حسین رهبان فرزند حسن ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۲۸/۹۹ مترمربع.

۱۳۷ فرعی آقای شهسوار صادقی تجدانو فرزند امری ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۸۷۴/۸۵ مترمربع.

۱۳۸ فرعی آقای حسین رهبان فرزند حسن ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۹۲/۷۴ مترمربع.

۱۳۹ فرعی آقای شعیب عمرانی دهکهان فرزند محمد ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۳۳/۸۴ مترمربع.

۱۴۰ فرعی آقای منصور صالحی نودزفرزند محمدششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۸۳۶/۸۱ مترمربع.

۱۴۱ فرعی آقای درمحمد حسینی منوجان فرزند غلامحسین ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۸۹۲/۳۲ مترمربع.

۱۴۲ فرعی آقای درمحمد حسینی منوجان فرزند غلامحسین ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۹۴۸/۰۹ مترمربع.

۱۴۳ فرعی آقای شهسوار صادقی تجدانو فرزند امری ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۵۰۲۳/۸۱ مترمربع.

۱۴۴ فرعی آقای مصطفی بیت اللهی زاده فرزند عباس ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۷۵/۸۶ مترمربع.

۱۴۵ فرعی آقای حسین جداوی سررس فرزند جهانشا ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۲۲۷/۲۹ مترمربع.

۱۴۶ فرعی آقای حمید اوژند فرزند خدامراد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۱۶/۷۸ مترمربع.

۱۴۷ فرعی خانم مزده ناصری فرزند علی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۲۲/۶۲ مترمربع.

۱۴۸ فرعی آقای علی ره روان فرزند محمد ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۹۰۱۴/۲۱ مترمربع.

۱۴۹ فرعی آقای صابر حاجب دهکهان فرزند محمد ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۵۰/۸۱ مترمربع.

۱۵۰ فرعی آقای مهران خالصی شیبکوه فرزند قاسم ۸۴۹/۷۷ سهم مشاع از ۱۶۹۹/۵۳ سهم ازششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۹۹/۵۳ مترمربع.

۱۵۱ فرعی آقای حمید سرحدی بندکوه فرزند حاجی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به

مساحت ۵۳۸۹۳/۲۲ مترمربع.

۱۵۲ فرعی آقای حسین آزادیان فرزند لشکری ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۴۶/۲۹ مترمربع.

۱۵۳ فرعی آقای حامد حاجب ده کهان فرزند غلامحسین ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۴۱/۴۹ مترمربع.

۱۵۴ فرعی آقای محمود حسینی منوجان فرزند هیبت اله ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۸۰/۵۵ مترمربع.

۱۵۵ فرعی آقای محمداوژند فرزند خدامراد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۰۷/۸۷ مترمربع.

۱۵۶ فرعی آقای ایرج حاجب ده کهان فرزند یداله ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۵۲/۷۹ مترمربع.

۱۵۷ فرعی آقای یوسف حاجب ده کهان فرزند حسین ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۱۳/۳۱ مترمربع.

۱۵۸ فرعی آقای عیسی حسینی منوجان فرزند دوشنبه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۴/۳۶ مترمربع.

۱۵۹ فرعی خانم معصومه حسینی منوجان فرزند اسحق ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۳۳/۷۸ مترمربع.

۱۶۰ فرعی آقای ایوب عمرانی ده کهان فرزند محمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۱۹/۵۱ مترمربع.

۱۶۱ فرعی آقای احمد صالحی نودزفرزند موسی ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۹۴۰/۰۳ مترمربع.

۱۶۲ فرعی آقای محمود حسینی منوجان فرزند هیبت اله ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۱۲/۶۸ مترمربع.

۱۶۳ فرعی آقای مصطفی صادقی تجدانو فرزند دادشاه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۵۰/۵۹ مترمربع.

۱۶۴ فرعی آقای حسین رهبان فرزند حسن ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۹۷/۹۲ مترمربع.

۱۶۵ فرعی آقای ایرج حاجب ده کهان فرزند یداله ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۱۷۶/۶ مترمربع.

۱۶۶ فرعی آقای علی عمرانی ده کهان فرزند عبدالله ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۲۲۸/۴۵ مترمربع.

۱۶۷ فرعی آقای علی خرم روزان فرزند دادخدا ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۰۹۲/۷۷ مترمربع.

۱۶۸ فرعی آقای حجت حاجب ده کهان فرزند چراغ ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۷۱ مترمربع.

۱۶۹ فرعی آقای درمحمدحسینی منوجان فرزند غلامحسین ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۳۸۲/۳۱ مترمربع.

۱۷۰ فرعی آقای صادق حاجب ده کهان فرزند مهدی ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۴/۴۷ مترمربع.

۱۷۱ فرعی آقای علی ره روان فرزند محمدششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۸۴/۳۲ مترمربع.

۱۷۲ فرعی آقای مرتضی خرم روزان فرزند دادخداششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۲۳۲/۳۲ مترمربع.

۱۷۳ فرعی خانم توران خانگاه فرزند ابراهیم ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۰۳۳/۰۷ مترمربع.

۱۷۴ فرعی- آقایان وحید سرحدی ده کهان ۲-مرتضی سرحدی دهکهان ۳-سعید سرحدی دهکهان ۴-خانمها ملکه سرحدی دهکهان-۵- اشرف سرحدی دهکهان همگی فرزندان دادخدا هرکدام موازی ۶۷۲/۴۳ سهم مشاع از ۳۳۶۲/۱۷ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶۲/۱۷ مترمربع.

۱۷۵ فرعی- آقایان وحید سرحدی ده کهان ۲-مرتضی سرحدی دهکهان ۳-سعید سرحدی

دهکهان ۴-خانمها ملکه سرحدی دهکهان-۵-

اشرف سرحدی دهکهان همگی فرزندان دادخدا هرکدام موازی ۲۷۲/۸ سهم مشاع از ۱۳۶۴/۰۲ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۶۴/۰۲ مترمربع.

۱۷۶ فرعی آقای- سعادت رهبان فرزند رضا موازی ۴۴۹۱/۸۸ سهم مشاع از ۲۶۴۲۲/۸ سهم از ششداگ ۲- آقای صابر رهبان فرزند رضاموازی ۸۹۸۳/۷۵ سهم مشاع از ۲۶۴۲۲/۸ سهم از ششداگ ۳- آقای سعید رهبان فرزندرضا موازی ۴۴۹۱/۸۸ سهم مشاع از ۲۶۴۲۲/۸ سهم ازششداگ ۴- خانم آرزو احمدی سررس فرزند محمد موازی ۸۴۵۵/۳ سهم مشاع از ۲۶۴۲۲/۸ سهم از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۴۲۲/۸ مترمربع.

۱۷۷ فرعی- آقایان عباس عمرانی ۲- جمعه عمرانی ۳- عیسی عمرانی همگی فرزندان حسن هرکدام موازی ۹۶۴/۴۴ سهم مشاع از ۲۸۹۳/۳۳ سهم ازششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۹۳/۳۳ مترمربع.

۱۷۸ فرعی- آقایان غلامعلی صالحی نودز ۲- احمد صالحی نودز همگی فرزندان هرکدام موازی ۳۷۹۲/۵ سهم مشاع از ۷۵۸۴/۹۹ سهم ازششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۸۴/۹۹ مترمربع.

۱۷۹ فرعی آقای عیسی حسینی منوجان فرزند دوشنبه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۴۷/۸۳ مترمربع.

۱۸۰ فرعی آقای مراد حاجب دهکهان فرزند درمحمد ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۹۱/۳۶ مترمربع.

۱۸۱ فرعی آقای صابر حاجب دهکهان فرزند محمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۷۲/۷۳ مترمربع.

۱۸۲ فرعی آقای منصور صالحی نودزفرزند محمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۷۸/۰۲ مترمربع.

۱۸۳ فرعی آقای صابر حاجب دهکهان فرزند محمد ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۵۹/۸۴ مترمربع.

۱۸۴ فرعی آقای پیرداد شهدادی فرزند شنبه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۰۶۴/۰۸ مترمربع.

۱۸۵ فرعی- آقایان سلیمان جعفری ۲- داود جعفری ۳-علیرضا جعفری همگی فرزندان حسن هرکدام موازی ۴۲۶/۷۱ سهم مشاع از ۱۲۸۰/۱۴ سهم از ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۸۰/۱۴ مترمربع.

۱۸۶ فرعی آقای مرتضی حاجبی ده کهان فرزند اسفندیارششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۶۰/۵۹ مترمربع.

۱۸۷ فرعی آقای غلامعلی صالحی نودز فرزند موسی ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۷۹۴/۱۶ مترمربع.

۱۸۸ فرعی آقای اسلام جداوی فرزند علی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۳ مترمربع.

۱۸۹ فرعی آقای نجات حاجب دهکهان فرزند محمد ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۱۴/۲۹ مترمربع.

۱۹۰ فرعی آقای حسن نوشادی لاله زارفرزند تاجعلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۴/۶۳ مترمربع.

۱۹۱ فرعی آقای درمحمد حسینی منوجان فرزند غلامحسین ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۳۰/۴۷ مترمربع.

۱۹۲ فرعی آقای علی حاجب ده کهان فرزند حسین ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۱۳/۳۷ مترمربع.

۱۹۳ فرعی آقای محمد حاجبی ده کهان فرزند محسن ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۹۵/۳۱ مترمربع.

۱۹۴ فرعی آقای مصطفی بیت اللهی زاده فرزند عباس ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۳۳/۵۵ مترمربع.

۱۹۵ فرعی آقای حامد حاجب ده کهان فرزند

غلامحسین ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۶۸/۸۲ مترمربع.

۱۹۶ فرعی آقای حمید سرحدی بندکوه فرزند حاجی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۲۷/۹۶ مترمربع.

۱۹۷ فرعی آقای پیرداد شهدادی فرزند شنبه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰۴۸/۸۳ مترمربع.

۱۹۸ فرعی آقای یوسف آزادی شیبکوه فرزند الهیار ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۱۴/۸۱ مترمربع.

۱۹۹ فرعی آقای مهران خالصی شیبکوه فرزند قاسم ۳ سهم مشاع از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۱/۶۹ مترمربع.

۲۰۰ فرعی آقای پیرداد شهدادی فرزند شنبه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۹/۹ مترمربع.

۲۰۱ فرعی آقای علی حاجب ده کهان فرزند مراد ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۲۶/۱۵ مترمربع.

۲۰۲ فرعی آقای موسی صالحی نودز فرزند ایرج ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۹۵/۱۸ مترمربع.

۲۰۳ فرعی آقای سلیمان جعفری فرزند حسن ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۹۳/۱۹ مترمربع.

۲۰۴ فرعی آقایان-۱ صادق حاجب ده کهان فرزند مهدی ۲- غفیل حاجب دهکهان فرزند نجات هر کدام موازی ۳ سهم مشاع ازششداگ (بالسویه) یک قطعه باغ به مساحت ۴۵۵/۹۱ مترمربع.

۲۰۵ فرعی آقای سجاد حاجب ده کهان فرزند حسین ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۹/۹ مترمربع.

۲۰۶ فرعی آقای پیرداد شهدادی فرزند شنبه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۴۷/۴۷ مترمربع.

۲۰۷ فرعی آقای حمید قائم مقامی فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۲۹/۲۲ مترمربع.

۲۰۸ فرعی خانم فرنگیس خانگاه فرزند ابراهیم ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۴۵۳/۷۷ مترمربع.

۲۰۹ فرعی آقای سلمان نوشادی لاله زاری فرزند محمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۸۸/۹ مترمربع.

۲۱۰ فرعی آقای یوسف پهلوانی ده کهان فرزند مهدی در ۳ سهم مشاع ازششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۶۰/۸۱ مترمربع.

۲۱۲ فرعی آقای چراغ حاجب دهکهان فرزند حسین ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۰۷۱/۰۱ مترمربع.

۲۱۳ فرعی آقای محمد نوشاد فرزند غلامرضاششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۲۲۳/۵۸ مترمربع.

۲۱۴ فرعی آقای فرهاد نجفی نودزفرزند خلیل ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۹۰/۴ مترمربع.

۲۱۵ فرعی خانم معصومه حسینی منوجان فرزند اسحق ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۳/۴۷ مترمربع.

۲۱۶ فرعی آقای عیسی جعفری شیبکوه فرزنددرویش ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۰۱/۳ مترمربع.

۲۱۷ فرعی آقای مصطفی بیت اللهی زاده فرزند عباس ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۲۴/۵۳ مترمربع.

۲۱۸ فرعی آقای احمد نوشادی لاله زار فرزند ابراهیم ششداگ یک باغ به مساحت ۵۲۸۴/۶۶ مترمربع.

۲۱۹ فرعی خانم فرزانه نوشادی لاله زار فرزند امین ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۲۷/۸۱ مترمربع.

۲۲۰ فرعی آقایان-۱ احمد حاجبی دهکهان ۲- علی حاجبی دهکهان همگی فرزندان محسن هرکدام موازی ۳ سهم مشاع از ۶ سهم ششداگ یک قطعه باغ به مساحت

۶۱۰/۸۴مترمربع.

۲۲۱ فرعی آقای شجاع الدین آزادی شیبکوه فرزندالهیارششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۵۲/۲مترمربع.

۲۲۲ فرعی آقای حاتم صادقی تجدانو فرزند امری ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۸۲۳۳/۰۶مترمربع.

۲۲۳ فرعی آقای جمعه عمرانی فرزند حسن ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۳۱/۹۶مترمربع.

۲۲۴ فرعی خانم زهرا صالحی نودز فرزند دادشاه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۴/۶۶مترمربع.

۲۲۵ فرعی آقای غلامحسین آزادی شیبکوه فرزند الهیارششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۷۱۹/۶۷مترمربع.

۲۲۶ فرعی آقای موسی جعفری فرزند درویش ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۹۱/۲۳مترمربع.

۲۲۷ فرعی آقای خدایار حاجب دهکهان فرزند حیدر ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۹/۸۷مترمربع.

۲۲۸ فرعی آقای رضا آزادی شیبکوه فرزند علی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۵۹/۱۳مترمربع.

۲۲۹ فرعی خانم خبری حاجب ده کهان فرزندحیدرششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۷/۸۸مترمربع.

۲۳۰ فرعی آقای صمد اوژند فرزند خدامراد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۱۶/۷۸مترمربع.

۲۳۱ فرعی آقای حمید اوژند فرزند خدامراد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۸/۵۸مترمربع.

۲۳۲ فرعی خانم سکینه مهدی زاده فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۱۶۷۹/۵۴مترمربع.

۲۳۳ فرعی آقای علیرضا جعفری فرزند حسن ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۶۸/۰۹مترمربع.

۲۳۴ فرعی آقای صابر حاجب دهکهان فرزند محمد ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۱۷/۰۸مترمربع.

۲۳۵ فرعی آقای اسلام جداوی فرزند علی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۷۷/۸۵مترمربع.

۲۳۶ فرعی آقای محمد مرادی کلوک فرزند رضا ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۶۳/۸۶مترمربع.

۲۳۷ فرعی آقای علی حاجب ده کهان فرزند مرادششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۰۳/۴۴مترمربع.

۲۳۸ فرعی آقای شیرمحمد خالصی شیبکوه فرزند غلامحسین ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۹۶/۳۴مترمربع.

۲۳۹ فرعی آقای حبیب آزادی شیبکوه فرزند دولت ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۱۰/۶مترمربع.

۲۴۰ فرعی آقای خدایار حاجب دهکهان فرزند حیدر ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۶/۵مترمربع

۲۴۱ فرعی آقای مصطفی حاجب ده کهان فرزند اسفندیارششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۴۵/۸۹مترمربع.

۲۴۲ فرعی آقای حسین عمرانی دهکهان فرزند مهدی ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۲۱۳۱/۵۷مترمربع.

۲۴۳ فرعی آقای عباس نوشادی لاله زار فرزند محمدرضاششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۸۲۳/۰۸مترمربع.

۲۴۴ فرعی آقای اسفندیار اوژند فرزند خدامراد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۷۲۳مترمربع.

۲۴۵ فرعی آقای محمد اوژند فرزند خدامراد

